stacji nadawczych telefonii komórkowej i maszty radiowe, dla działek 156/1, 219/2 -

UP – teren usług publicznych 

-  przeznaczenie nieruchomości: cele oświatowe, realizowane przez Zespół Szkół 

i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. 

- wartość nieruchomości: 8.680.000,00 zł. (słownie: osiem milionów sześćset 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

- nieodpłatnie 

- termin zagospodarowania: od dnia podpisania umowy użyczenia 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 20.08.2025  

do 09.09.2025, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w tutejszym urzędzie, na stronach